
2021 年 2 月 吉日 

お客様各位 

 

日科ミクロン株式会社 

医療事業部 

 

 

製品の品切れについてのお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、弊社製品の直接電気分解式 高濃度オゾン水生成装置 ODE-505B および 直接電気分解式 卓上

型オゾン水生成装置 ODR-220 につきまして、あいにく品切れ状態となっております。 

 

当該製品は予想を遥かに上回る需要となりまして、ご注文に生産が間に合わない状態でございます。 

また、少しでも早く製品をお届けできますよう尽力させて頂いておりますが、次回製品の製造完了が未

定となっておりまして、製品の出荷予定につきましても未定の状況で、ご要望にお応えすることがかな

わない状態でございます。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

上記事情につき何卒ご高察を賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


